
 
HILMA-LAPASET 
(Ohje julkaistu aiemmin Ulla-lehdessä 1/2004) 
 

 
 
Lapaset saivat alkunsa  450 Knitting Stitches-kirjan innoittamana. Kirjasta löytyi erikoinen 
joustinneule, jota oli pakko kokeilla johonkin. Lapaset valmistuvat nopeasti ja niitä tuskin 
kenelläkään on liikaa!  
 
Lapasten ranneosassa on kirjassa esiteltyä mallineuletta sovellettuna suljettuun neuleeseen. Muutoin 
lapaset ovat peukalokiilallista perusmallia. Lapasista tuli hieman vintage-tyyliset, joten ne saivat 
nostalgisen Hilma-nimen. 
 
TARVIKKEET 
 
Lanka: 100 g Novita Jussi-lankaa (100g=200 m  
75% villaa, 25 % polyamidia) väriä nro 634. Tai vastaavaa lankaa, esim. Novita Seitsemän veljestä.  
 
Tiheys:  
18 s ja 26 krs/ 10cm. Sukkapuikot 3½-4 tai käsialan mukaan 
 
Koko: Nainen 
 
OHJE: 



 
VARSI 
 
Luo 42 s ja aloita mallineule: 
1. krs (np):  * 1 o, 2 n * toista *-* 
Jaa s:t neljälle puikolle (11s, 10 s, 11 s ja 10 s puikolla) ja neulo suljettua neuletta 
2. krs: *neulo 2 s etukautta ristiin (eli neulo ensin 2. silmukka, mutta älä pudota silmukkaa 
puikolta, neulo 1. s ja pudota molemmat silmukat yhtä aikaa puikolta), 1 n* 
3. krs: *2o, 1 n* 
4. krs: * neulo 2 s takakautta ristiin, 1 n* 
5. krs:  * 2 o, 1 n* 
 
Toista kerroksia 2.-5. kunnes varsi on n. 8 cm. Jatka sileää oikeaa neuletta. Neulo 4 krs ja aloita 
peukalokiila. 
 

 
 
PEUKALOKIILA 
 
Vasen lapanen: Neulo 1. puikon s:t ja 2. puikon s:t, kunnes 2. puikolla on jäljellä 4 s. Neulo s:iden 
välinen lankalenkki kiertäen oikein. Neulo 3 s ja neulo s:iden välinen lankalenkki oikein. Neulo 
puikon viimeinen s oikein. Neulo kerros loppuun. Neulo kaksi välikerrosta. 
 
Oikea lapanen: Neulo kuten vasen lapanen, mutta tee peukalokiila 3. puikon alkuun. 
 
Toista lisäykset vielä 3 kertaa joka 3. krs samoissa kohdissa siten, että lisäyksien väliin tulee 5, 7 ja 
9 s. Neulo viimeisten lisäyksien jälkeen 2 välikerrosta. Siirrä peukalokiilan 11 s odottamaan 
apupuikolle tai –langalle. Luo s:iden tilalle 3 silmukkaa ja jatka sileää oikeaa. 



 
Aloita kärkikavennukset, kunnes pikkusormi peittyy tai korkeus peukalokiilan yläosasta on n. 10 
cm.   
 
KÄRKIKAVENNUKSET 
 
Neulo muuten sileää oikeaa, mutta neulo 1. ja 3. puikon alussa 1 s, tee ylivetokavennus. Neulo 2. ja 
4. puikon lopussa 2 s oikein yhteen, 1 s. Toista kavennukset aluksi joka 2. krs (eli neulo yksi 
välikerros) ja  sitten joka kerros. Kun työssä on jäljellä 8 s, katkaise lanka n. 15 cm:n päästä ja vedä 
silmukoiden läpi.  
 
PEUKALO 
 
Poimi apulangalla odottavat silmukat (11) ja peukalokiilan yläpuolen s:t ja yhdet silmukat kiilan 
reunoilta (=18 s). Jaa s:t kolmelle puikolle, 6 s puikolla. Neulo kiilan yläosasta nostetut s:t  
ensimmäisellä kerroksella kiertäen oikein. Neulo sileää oikeaa neuletta, kunnes peukalo melkein 
peittyy. Kavenna joka krs jokaisen puikon lopussa 2 s oikein yhteen. Kun työssä on jäljellä 6 s, 
katkaise lanka ja vedä silmukoiden läpi. 
 
Päättele langat. 
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